suprafata de 1.2464 ha, reprezentand cota-parte 1/1, identificat cu numar cadastral 20415, inscris in cartea 
funciara nr. 20415 a localitatii STEFAN CEL MARE, facuta de PANAIT VICTORIȚA si afisata in data de 
12.12.2025 la sediul Primariei STEFAN CEL MARE  
      Pretul oferit pentru cumparare este de 49856.0 lei (patruzeci si noua mii opt sute cincizeci si sase lei si zero 
bani )  

In sustinerea comunicarii de acceptare si a calitatii de preemptor, depun urmatoarele acte doveditoare *1):  
copie CI, copie procura, copie certificat de inregistrare, copie contract de comodat, copie certificat ONRC, 
decizii asociat unic, adeverinta primarie, copie contract de arendare, adeverinta SPCLEP, copie declaratie